

Форма по ОКУД
по ОКПО

Дата	Время	События
10.05.2017	10:00	Получение информации о состоянии системы
10.05.2017	10:15	Выявление неисправности
10.05.2017	10:30	Выполнение работ по устранению неисправности
10.05.2017	10:45	Проверка работоспособности системы
10.05.2017	11:00	Завершение работ
10.05.2017	11:15	Подписание акта
10.05.2017	11:30	Выдача документов
10.05.2017	11:45	Завершение работ
10.05.2017	12:00	Выход из здания
10.05.2017	12:15	Выход из здания
10.05.2017	12:30	Выход из здания
10.05.2017	12:45	Выход из здания
10.05.2017	13:00	Выход из здания
10.05.2017	13:15	Выход из здания
10.05.2017	13:30	Выход из здания
10.05.2017	13:45	Выход из здания
10.05.2017	14:00	Выход из здания
10.05.2017	14:15	Выход из здания
10.05.2017	14:30	Выход из здания
10.05.2017	14:45	Выход из здания
10.05.2017	15:00	Выход из здания
10.05.2017	15:15	Выход из здания
10.05.2017	15:30	Выход из здания
10.05.2017	15:45	Выход из здания
10.05.2017	16:00	Выход из здания
10.05.2017	16:15	Выход из здания
10.05.2017	16:30	Выход из здания
10.05.2017	16:45	Выход из здания
10.05.2017	17:00	Выход из здания
10.05.2017	17:15	Выход из здания
10.05.2017	17:30	Выход из здания
10.05.2017	17:45	Выход из здания
10.05.2017	18:00	Выход из здания
10.05.2017	18:15	Выход из здания
10.05.2017	18:30	Выход из здания
10.05.2017	18:45	Выход из здания
10.05.2017	19:00	Выход из здания
10.05.2017	19:15	Выход из здания
10.05.2017	19:30	Выход из здания
10.05.2017	19:45	Выход из здания
10.05.2017	20:00	Выход из здания
10.05.2017	20:15	Выход из здания
10.05.2017	20:30	Выход из здания
10.05.2017	20:45	Выход из здания
10.05.2017	21:00	Выход из здания
10.05.2017	21:15	Выход из здания
10.05.2017	21:30	Выход из здания
10.05.2017	21:45	Выход из здания
10.05.2017	22:00	Выход из здания
10.05.2017	22:15	Выход из здания
10.05.2017	22:30	Выход из здания
10.05.2017	22:45	Выход из здания
10.05.2017	23:00	Выход из здания
10.05.2017	23:15	Выход из здания
10.05.2017	23:30	Выход из здания
10.05.2017	23:45	Выход из здания
10.05.2017	00:00	Выход из здания
10.05.2017	00:15	Выход из здания
10.05.2017	00:30	Выход из здания
10.05.2017	00:45	Выход из здания
10.05.2017	01:00	Выход из здания
10.05.2017	01:15	Выход из здания
10.05.2017	01:30	Выход из здания
10.05.2017	01:45	Выход из здания
10.05.2017	02:00	Выход из здания
10.05.2017	02:15	Выход из здания
10.05.2017	02:30	Выход из здания
10.05.2017	02:45	Выход из здания
10.05.2017	03:00	Выход из здания
10.05.2017	03:15	Выход из здания
10.05.2017	03:30	Выход из здания
10.05.2017	03:45	Выход из здания
10.05.2017	04:00	Выход из здания
10.05.2017	04:15	Выход из здания
10.05.2017	04:30	Выход из здания
10.05.2017	04:45	Выход из здания
10.05.2017	05:00	Выход из здания
10.05.2017	05:15	Выход из здания
10.05.2017	05:30	Выход из здания
10.05.2017	05:45	Выход из здания
10.05.2017	06:00	Выход из здания
10.05.2017	06:15	Выход из здания
10.05.2017	06:30	Выход из здания
10.05.2017	06:45	Выход из здания
10.05.2017	07:00	Выход из здания
10.05.2017	07:15	Выход из здания
10.05.2017	07:30	Выход из здания
10.05.2017	07:45	Выход из здания
10.05.2017	08:00	Выход из здания
10.05.2017	08:15	Выход из здания
10.05.2017	08:30	Выход из здания
10.05.2017	08:45	Вы

Номер счёта бухгалтерского учёта	105.00
----------------------------------	--------

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на " " _____ г.

N по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб.коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	наимено- вание		инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб.коп.	количество	сумма, руб.коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	105.36	Конус с отверстием	00-000000000028	796	шт	275,00			-	-	18,000	4 950,00
2	105.36	Бланк Грамота/Благодарность/Диплом (тонкий)	00-000000000242	796	шт	14,00			-	-	228,000	3 192,00
3	105.36	Бланк Грамота/Благодарность/Свидетельство	00-000000000243	796	шт	18,00			-	-	1,000	18,00
4	105.36	Боксерские бинты "Patriot" 3,5 м красные	00-000000000294	1	пара	300,00			-	-	2,000	600,00
5	105.36	Боксерские бинты "Patriot" 3,5 м синие	00-000000000295	1	пара	300,00			-	-	2,000	600,00
6	105.36	Боксерские перчатки Patriot с лого Фед.бокса красные 10 oz (искус.кожа)	00-000000000298	1	пара	2 800,00			-	-	1,000	2 800,00
7	105.36	Боксерские перчатки Patriot с лого Фед.бокса красные 12 oz (искус.кожа)	00-000000000301	1	пара	2 800,00			-	-	5,000	14 000,00
8	105.36	Боксерские перчатки Patriot с лого Фед.бокса синие 10 oz (искус.кожа)	00-000000000299	1	пара	2 800,00			-	-	2,000	5 600,00
9	105.36	Боксерские перчатки Patriot с лого Фед.бокса синие 12 oz (искус.кожа)	00-000000000300	1	пара	2 800,00			-	-	4,000	11 200,00
10	105.36	Ботинки стрелковые	00-000000000078	796	шт	6 000,00			-	-	1,000	6 000,00
11	105.36	Диплом Самбо	00-000000000235	796	шт	12,40			-	-	100,000	1 240,00
12	105.36	Доска для плавания Colton SB-101	00-000000000029	796	шт	230,00			-	-	20,000	4 600,00
13	105.36	Катушка для триммера в сборе левая	00-000000000307			400,00			-	-	1,000	400,00
14	105.36	Колобашка для плавания Colton SP-101	00-000000000026	796	шт	320,00			-	-	20,000	6 400,00
15	105.36	Крепление ручки обычная (2818)	00-000000000306			590,00			-	-	1,000	590,00
16	105.36	Кубок 016-170-80	00-000000000253	796	шт	365,40			-	-	15,000	5 481,00
17	105.36	Кубок 26104	00-000000000166	796	шт	690,00			-	-	1,000	690,00
18	105.36	Кубок 8	00-000000000165	796	шт	690,00			-	-	1,000	690,00
19	105.36	Кубок статуэтка	00-000000000241	796	шт	390,00			-	-	2,000	780,00
20	105.36	Кубок сувенирный комплект	00-000000000148	796	шт	2 600,00			-	-	1,000	2 600,00
21	105.36	Лапы боксерские Patriot с лого Фед.бокса (.кожа)	00-000000000302	1	пара	3 500,00			-	-	1,000	3 500,00
22	105.36	Лента Синяя 22 мм	00-000000000249	796	шт	18,72			-	-	60,000	1 123,20
23	105.36	Лента фиолет 10мм	00-000000000236	796	шт	16,90			-	-	100,000	1 690,00
24	105.36	Леска для триммера 3 мм	00-000000000303	006	м	1 460,00			-	-	1,000	1 460,00
25	105.36	Лопата снег в сборе пластм 500*400 Канада дер/чер	00-000000000176	006	м	498,85			-	-	2,000	997,70
26	105.36	Лопата совковая с черенком*Сталь	00-000000000189	796	шт	394,98			-	-	1,000	394,98
27	105.36	Лопата штык с черенком осрокон.сталь	00-000000000188	796	шт	394,98			-	-	1,000	394,98
28	105.36	Медаль 103.01 золото	00-000000000250	796	шт	158,04			-	-	15,000	2 370,60
Итого :									-	-	607,000	84 362,46

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

Двадцать восемь

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

N по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб.коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	наимено- вание		инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб.коп.	количество	сумма, руб.коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
29	105.36	Медаль 103.02 серебро	00-000000000251	796	шт	158,04			-	-	15,000	2 370,60
30	105.36	Медаль 103.03 бронза	00-000000000252	796	шт	158,04			-	-	30,000	4 741,20
31	105.36	Медаль бронза	00-000000000239	796	шт	68,40			-	-	50,000	3 420,00
32	105.36	Медаль золото	00-000000000237	796	шт	68,40			-	-	25,000	1 710,00
33	105.36	Медаль серебро	00-000000000238	796	шт	68,40			-	-	25,000	1 710,00
34	105.36	Мешок 180*35см 72 кг (искусственная кожа) RETRO коричневый	00-000000000096	796	шт	6 457,50			-	-	1,000	6 457,50
35	105.36	Мяч баскетбольный MOLTENB6G4000 FIBA	00-000000000159	796	шт	3 800,00			-	-	1,000	3 800,00
36	105.36	Мяч баскетбольный MOLTENB7G4000 FIBA	00-000000000156	796	шт	3 800,00			-	-	2,000	7 600,00
37	105.36	Мяч волейбольный Mikasa MVA390 CEV	00-000000000018	796	шт	2 720,00			-	-	2,000	5 440,00
38	105.36	Мяч набивной EFFOBT EMD3	00-000000000022	796	шт	510,00			-	-	5,000	2 550,00
39	105.36	Мяч набивной EFFOBT EMD4	00-000000000023	796	шт	680,00			-	-	6,000	4 080,00
40	105.36	Мяч набивной EFFOBT EMD5	00-000000000024	796	шт	810,00			-	-	4,000	3 240,00
41	105.36	Мяч набивной STARFIT GB-703	00-000000000021	796	шт	286,00			-	-	15,000	4 290,00
42	105.36	Перчатка стрелковая	00-000000000077	796	шт	5 000,00			-	-	1,000	5 000,00
43	105.36	Печать	00-000000000079	796	шт	850,00			-	-	1,000	850,00
44	105.36	Приз Герб РФ	00-000000000240	796	шт	331,00			-	-	15,000	4 965,00
45	105.36	Пружина на сцепление косы	00-000000000308			50,00			-	-	1,000	50,00
46	105.36	Редуктор для бензокосы	00-000000000304			690,00			-	-	2,000	1 380,00
47	105.36	Редуктор для мотокосы	00-000000000312			700,00			-	-	1,000	700,00
48	105.36	Свеча бензоритм	00-000000000309			110,00			-	-	2,000	220,00
49	105.36	Свеча зажигания к бензокосе	00-000000000309			100,00			-	-	2,000	200,00
50	105.36	Системный блок в сборе (Intel G6400/Asus H510M-K/SSD 240G/8Gb/450W)	00-000000000288	796	шт	20 730,00			-	-	1,000	20 730,00
51	105.36	Табличка самокл.	00-000000000234	796	шт	19,00			-	-	30,000	570,00
52	105.36	Триммерная головка	00-000000000311			500,00			-	-	1,000	500,00
53	105.36	фильтр VALKOR топливный (пластик)	00-000000000310			100,00			-	-	2,000	200,00
54	105.36	Фишка разметочная У709	00-000000000029	796	шт	400,00			-	-	20,000	8 000,00
55	105.36	Форма баскетбольная	00-000000000293	796	шт	1 650,00			-	-	24,000	39 600,00
56	105.36	Форма баскетбольная девушки Fan SPORT	00-000000000013	796	шт	1 550,00			-	-	9,000	13 950,00
57	105.36	Форма баскетбольная юноши Fan SPORT	00-000000000010	796	шт	1 550,00			-	-	10,000	15 500,00
58	105.36	Форма волейбольная девушки Fan SPORT	00-000000000007	796	шт	1 280,00			-	-	21,000	26 880,00
59	105.36	Форма волейбольная юноши Fan SPORT	00-000000000008	796	шт	1 240,00			-	-	22,000	27 280,00
60	105.36	Форма футбольная Fan SPORT	00-000000000009	796	шт	1 170,00			-	-	35,000	40 950,00
Итого :									-	-	381,000	258 934,30

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров	Тридцать два	прописью
б) общее количество единиц фактически	Ноль целых 000 тысячных	прописью
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек	прописью

N по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб.коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	наимено- вание		инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб.коп.	количество	сумма, руб.коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
61	105.36	Шлем боксерский красный в мешке ПВХ,XL(искус. кожа)	00-000000000296	796	шт	3 300,00			-	-	2,000	6 600,00
62	105.36	Шлем боксерский синий в мешке ПВХ,XL(искус. кожа)	00-000000000297	796	шт	3 300,00			-	-	2,000	6 600,00
63	105.36	Эмблема индив, металл d 25мм	00-000000000254	796	шт	57,00			-	-	60,000	3 420,00
64	105.36	Эмблема индив, металл d 50 мм	00-000000000255	796	шт	29,00			-	-	60,000	1 740,00
Итого :									-	-	124,000	18 360,00
Итого по описи :									-	-	1 112,000	361 656,76

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров	Четыре	прописью
б) общее количество единиц фактически	Ноль целых 000 тысячных	прописью
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек	прописью

Итого по описи :

а) количество порядковых номеров	Шестьдесят четыре	прописью
б) общее количество единиц фактически	Ноль целых 000 тысячных	прописью
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек	прописью

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии			
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Члены комиссии:			
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 64 , комиссией проверены в натуре в моём (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензии к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём (нашем) ответственном хранении.

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

Директор		Н. В. Пучкова
должность	подпись	расшифровка подписи
должность	подпись	расшифровка подписи
должность	подпись	расшифровка подписи
" "	Г.	

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

должность	подпись	расшифровка подписи
" "	Г.	

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 0000-000005
по объектам нефинансовых активов
на 15 ноября 2023 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа г. Валуйки" Белгородской области
Пучкова Наталья Валерьевна

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО

КОДЫ
0504087
15.11.2023
22217510

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации 01.11.2023

Дата окончания инвентаризации 30.11.2023

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Директор
(должность)

(подпись)

Н. В. Пучкова
(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"__" ____ 20 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача		излишки				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	НВТ895D Бензотриммер Hanskopner 51.7 см3. 1,5кВт, 2,0 л.с	000000000000000001 60	шт.	11 700,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.36.000	1	11 700,00	1	11 700,00	—	—	—	—	—
2	Балон пневматический Вальтер	000000000000000001 57	шт.	20 000,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.36.000	1	20 000,00	1	20 000,00	—	—	—	—	—
3	Беговые дорожки в комплекте (Общественная территория по ул. Соколова в г. Валуйки)	000000000000000001 59	шт.	6 188 707,89	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.12.000	1	6 188 707,89	1	6 188 707,89	—	—	—	—	—
4	ворота футбольные стационарные	000000000000000001 08	шт.	58 800,00	—	—	—	—	070210101005906 12.4.101.38.000	1	58 800,00	1	58 800,00	—	—	—	—	—
5	Ковер для борьбы /5,2x14,5/ 07	000000000000000000 07	шт.	71 673,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	71 673,00	1	71 673,00	—	—	—	—	—
6	Компьютер в сборе	000000000000000001 56	шт.	20 370,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.34.000	1	20 370,00	1	20 370,00	—	—	—	—	—
7	Контейнер металлический с крышкой для ТБО	000000000000000001 14	шт.	6 500,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.38.000	1	6 500,00	1	6 500,00	—	—	—	—	—
8	Монитор 18,5 Samsung	000000000000000000 01	шт.	3 750,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.34.000	1	3 750,00	1	3 750,00	—	—	—	—	—
9	MP-532 спорт.винт.ряд	000000000000000001 58	шт.	49 800,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.36.000	1	49 800,00	1	49 800,00	—	—	—	—	—
10	MP-532 спорт.винт.ряд1	000000000000000001 61	шт.	49 800,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.36.000	1	49 800,00	1	49 800,00	—	—	—	—	—
11	Напольное тентовое покрытие 9мх7м	000000000000000000 10	шт.	13 980,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	13 980,00	1	13 980,00	—	—	—	—	—
12	ПИСТОЛЕТ MP 672	000000000000000001 13	шт.	39 000,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.38.000	1	39 000,00	1	39 000,00	—	—	—	—	—
13	Принтер Samsung	000000000000000000 03	шт.	3 988,20	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.34.000	1	3 988,20	1	3 988,20	—	—	—	—	—
14	Принтер/копир/сканер лазерный HP Laser Jet	000000000000000000 02	шт.	6 250,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.34.000	1	6 250,00	1	6 250,00	—	—	—	—	—
15	Ринг	000000000000000000 12	шт.	11 144,25	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.36.000	1	11 144,25	1	11 144,25	—	—	—	—	—
16	Таймер	000000000000000000 19	шт.	4 950,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	4 950,00	1	4 950,00	—	—	—	—	—
17	Таймер	000000000000000000 20	шт.	4 950,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	4 950,00	1	4 950,00	—	—	—	—	—
18	Триммер бензиновый Fubag FPT 52	000000000000000001 62	шт.	12 470,00	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.34.000	1	12 470,00	1	12 470,00	—	—	—	—	—
19	Факс/копир Panasonic	000000000000000000 05	шт.	4 600,00	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.34.000	1	4 600,00	1	4 600,00	—	—	—	—	—
20	Футбольное поле с искусственным покрытием(адрес объекта Белгородская область, г. Валуйки, ул. Соколова)	000000000000000001 55	шт.	22 780 420,31	—	—	—	—	110100000000002 44.4.101.12.000	1	22 780 420,31	1	22 780 420,31	—	—	—	—	—
21	Шкаф	000000000000000000 21	шт.	11 755,37	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	11 755,37	1	11 755,37	—	—	—	—	—
22	Шкаф 2	000000000000000000 42	шт.	11 755,37	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	11 755,37	1	11 755,37	—	—	—	—	—
23	Шкаф3	000000000000000000 43	шт.	11 755,38	—	—	—	—	070210101005906 11.4.101.36.000	1	11 755,38	1	11 755,38	—	—	—	—	—
24	электростанция бензиновая	000000000000000001 09	шт.	35 000,00	—	—	—	—	070210101005906 12.4.101.38.000	1	35 000,00	1	35 000,00	—	—	—	—	—
Итого по странице					—	—	—	—	—	24	29 433 119,77	24	29 433 119,77	—	—	—	—	—
Итого по описи					—	—	—	—	—	24	29 433 119,77	24	29 433 119,77	—	—	—	—	—

Итого по странице	
а) количество порядковых номеров	Двадцать четыре
б) общее количество единиц фактически	Ноль
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек
Итого по описи	
а) количество порядковых номеров	Двадцать четыре
б) общее количество единиц фактически	Ноль
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 24, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 0000-000006
по объектам нефинансовых активов
на 15 ноября 2023 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная
школа г. Валуйки" Белгородской области

Пучкова Наталья Валерьевна

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

КОДЫ
0504087
15.11.2023
22217510

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

01.11.2023

Дата окончания инвентаризации

30.11.2023

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Директор

(должность)

(подпись)

Н. В. Пучкова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"__" _____ 20__ г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Баннер (3*2)		шт.	4 700,00	—	—			4.21.36	1	4 700,00	1	4 700,00	—	—	—	—	
2	Гантель виниловая Starfit DB 102 1(н)	00000000000000000015	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
3	Гантель виниловая Starfit DB 102 10(н)	00000000000000000016	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
4	Гантель виниловая Starfit DB 102 11(н)	00000000000000000017	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
5	Гантель виниловая Starfit DB 102 12(н)	00000000000000000018	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
6	Гантель виниловая Starfit DB 102 13(н)	00000000000000000019	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
7	Гантель виниловая Starfit DB 102 14(н)	00000000000000000020	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
8	Гантель виниловая Starfit DB 102 15(н)	00000000000000000021	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
9	Гантель виниловая Starfit DB 102 16(н)	00000000000000000022	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
10	Гантель виниловая Starfit DB 102 17(н)	00000000000000000023	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
11	Гантель виниловая Starfit DB 102 18(н)	00000000000000000024	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
12	Гантель виниловая Starfit DB 102 19(н)	00000000000000000025	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
13	Гантель виниловая Starfit DB 102 2(н)	00000000000000000026	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
14	Гантель виниловая Starfit DB 102 20(н)	00000000000000000027	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
15	Гантель виниловая Starfit DB 102 21(н)	00000000000000000028	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
16	Гантель виниловая Starfit DB 102 22(н)	00000000000000000029	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
17	Гантель виниловая Starfit DB 102 23(н)	00000000000000000030	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
18	Гантель виниловая Starfit DB 102 24(н)	00000000000000000031	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
19	Гантель виниловая Starfit DB 102 25(н)	00000000000000000032	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
20	Гантель виниловая Starfit DB 102 26(н)	00000000000000000033	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
21	Гантель виниловая Starfit DB 102 3(н)	00000000000000000040	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
22	Гантель виниловая Starfit DB 102 4(н)	00000000000000000041	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
23	Гантель виниловая Starfit DB 102 5(н)	00000000000000000042	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
24	Гантель виниловая Starfit DB 102 6(н)	00000000000000000043	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
25	Гантель виниловая Starfit DB 102 7(н)	00000000000000000044	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
26	Гантель виниловая Starfit DB 102 8(н)	00000000000000000045	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
27	Гантель виниловая Starfit DB 102 9(н)	00000000000000000046	шт.	150,00	—	—			4.21.36	1	150,00	1	150,00	—	—	—	—	
28	Колодки стартовые Polanik 1	00000000000000000034	шт.	6 220,00	—	—			4.21.36	1	6 220,00	1	6 220,00	—	—	—	—	
29	Колодки стартовые Polanik 2	00000000000000000035	шт.	6 220,00	—	—			4.21.36	1	6 220,00	1	6 220,00	—	—	—	—	
30	Колодки стартовые Polanik 3	00000000000000000036	шт.	6 220,00	—	—			4.21.36	1	6 220,00	1	6 220,00	—	—	—	—	
31	Колодки стартовые Polanik 4	00000000000000000037	шт.	6 220,00	—	—			4.21.36	1	6 220,00	1	6 220,00	—	—	—	—	
32	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 1 (н)	00000000000000000047	шт.	2 640,00	—	—			4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	
33	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 2 (н)	00000000000000000048	шт.	2 640,00	—	—			4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	
34	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 3 (н)	00000000000000000049	шт.	2 640,00	—	—			4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	
35	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 4 (н)	00000000000000000050	шт.	2 640,00	—	—			4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	
36	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 5 (н)	00000000000000000051	шт.	2 640,00	—	—			4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	
Итого по странице					—	—				36	46 680,00	36	46 680,00	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров	Тридцать шесть	прописью
б) общее количество единиц фактически	Ноль	прописью
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек	прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение				не соответствует условиям актива		
												недостача		излишки				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
37	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 6 (н)	0000000000000000001 52	шт.	2 640,00	—	—	—	—	4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	—
38	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 7 (н)	0000000000000000001 53	шт.	2 640,00	—	—	—	—	4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	—
39	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 8 (н)	0000000000000000001 38	шт.	2 640,00	—	—	—	—	4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	—
40	Мешок боксерский на цепи EFFORT E254 9 (н)	0000000000000000001 39	шт.	2 640,00	—	—	—	—	4.21.36	1	2 640,00	1	2 640,00	—	—	—	—	—
41	Огнетушитель ОП-5(з)	0000000000000000001 54	шт.	950,00	—	—	—	—	4.21.36	1	950,00	1	950,00	—	—	—	—	—
42	Печать на автом.оснастке усп.		шт.	1 500,00	—	—	—	—	4.21.38	1	1 500,00	1	1 500,00	—	—	—	—	—
Итого по странице				—	—	—	—	—	—	6	13 010,00	6	13 010,00	—	—	—	—	—
Итого по описи				—	—	—	—	—	—	42	59 690,00	42	59 690,00	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

Сорок два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 42, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Директор

(должность)

(подпись)

Н. В. Пучкова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" __ " _____ 20 г.

Заключение комиссии: _____

Председатель комиссии

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" __ " _____ 20 г.